
JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1478

Ano 2025
Página 1 de

10

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 09 de Junho de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cerquilho
Leis, Decretos e Portarias

Decretos 2 ............................................................................... 
Portarias 4 ............................................................................... 

Licitações
Extrato Aditivo de Contrato 5 .................................................. 
Inexigibilidade 6 ...................................................................... 
Termo de Homologação e Adjudicação 7 ................................ 

Expediente
Produção editorial: JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Cerquilho
CNPJ: 58.982.364/0001-02
Telefone:
Celular:
E-mail: imprensa@camaracerquilho.sp.gov.br
Rua da Cidadania, nº 102 - Chave Barros - CEP: 18523-486
Cerquilho - SP
Site: https://cerquilho.sp.leg.br/
Prefeitura Municipal de Cerquilho
CNPJ: 46.634.614/0001-26
Telefone: (15) 3384-9111
Celular:
E-mail: imprensa@cerquilho.sp.gov.br
Rua Engenheiro Urbano Pádua de Araújo, nº 28 - Centro -
CEP: 18520-970
Cerquilho - SP
Site: https://www.cerquilho.sp.gov.br/
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cerquilho
CNPJ: 50.797.752/0001-01
Telefone: (15) 3384-9111
Celular:
E-mail: atendimento@saaec.com.br
Rua Augusto Dorighello, nº 320 - Jardim Esplanada - CEP:
18526-032
Cerquilho - SP
Site: https://www.saaec.com.br/

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


     

DECRETO Nº. 3.793, DE 09 DE JUNHO DE 2025.

Convoca a  XIII  Conferência  Municipal  de Assistência  Social  de  Cerquilho,
com o tema: “20 anos do SUAS: Construção, proteção social e resistência.”;
e, dá outras providências. 

PAULO ROBERTO PILON,  Prefeito  Municipal  de Cerquilho,  no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com o inciso VII, do artigo 70, da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Orgânica da Assistência Social (LOAS – Lei
nº 8.742/1993), nas Resoluções do Conselho Nacional de Assistência Social (CNAS) e no planejamento da
14ª Conferência Nacional de Assistência Social de 2025,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica convocada a XIII Conferência Municipal de Assistência Social de
Cerquilho, a ser realizada no dia  03 de julho de 2025, com início às  08h, tendo como tema central:  "20
anos do SUAS: Construção, proteção social e resistência.". 

Art. 2º A Conferência Municipal de Assistência Social constitui-se em espaço
democrático  de  debate  e  deliberação,  com  participação  da  sociedade  civil  e  do  poder  público,  para
avaliação da política de assistência social  e definição de diretrizes para o aprimoramento do SUAS no
município, estado e país.

Art.  3º Os  debates  e  propostas  da  XIII  Conferência  Municipal  serão
organizados em torno dos seguintes eixos temáticos:

I – Eixo 1: Universalização do SUAS: Acesso Integral com Equidade e Respeito
às Diversidades;

II  –  Eixo  2:  Aperfeiçoamento  Contínuo  do  SUAS:  Inovação,  Gestão
Descentralizada e Valorização Profissional;

III  –  Eixo  3:  Integração  de  Benefícios  e  Serviços  Socioassistenciais:
Fortalecendo a Proteção Social, Segurança de Renda e Inclusão Social;

IV  –  Eixo  4:  Gestão  Democrática,  Informação  no  SUAS  e  Comunicação
Transparente: Fortalecendo a Participação Social;

V –  Eixo 5:  Sustentabilidade Financeira e Equidade no Cofinanciamento do
SUAS.

Art. 4º A organização da conferência será de responsabilidade do  Conselho
Municipal  de Assistência Social  (CMAS),  com apoio do  Departamento Municipal  de Promoção Social,
observadas as diretrizes nacionais para o processo conferencial de 2025.

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1478

Ano 2025
Página 2 de

10

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 09 de Junho de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cerquilho
Leis, Decretos e Portarias

Decretos

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


     

Art.  5º A  Conferência  contará  com ampla  participação  da  sociedade  civil,
incluindo representantes de usuárias(os), trabalhadoras(es), organizações da sociedade civil e população
em geral, observando os critérios de paridade, proporcionalidade e cotas de representatividade conforme
a Resolução CNAS/MDS nº 187/2025.

Art. 6º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cerquilho, 09 de junho de 2025.
                

PAULO ROBERTO PILON
PREFEITO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1478

Ano 2025
Página 3 de

10

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 09 de Junho de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Extrato de Publicação – Portarias Municipais

Portaria n.º : 9.687, de 09 de junho de 2025.

Ementa : Exonera a pedido LUCIANE GABRIEL FERREIRA, ocupante do cargo em comissão de

livre nomeação e exoneração de COORDENADOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO DE CERQUILHO (S.A.A.E.C.).

Vigência : 09/06/2025

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1478

Ano 2025
Página 4 de

10

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 09 de Junho de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cerquilho
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

EXTRATO ADITIVO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 26/2022 – PROCESSO N.º 1572/2022

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ADMINISTRAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE
MEDICINA DO TRABALHO

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 49/2022-SF DE 30/05/2025 - RENOVAÇÃO CONTRATUAL POR IGUAL
PERÍODO DE 12 MESES, BEM COMO O REAJUSTE DE PREÇOS COM BASE NO ÍNDICE IGP-M, CONFORME
RAZÕES EXPOSTAS NO PROTOCOLO N.º 2111/1/2025 ACOSTADO AOS AUTOS.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

CONTRATADA: CLÍNICA MÉDICA DE SAUDE OCUPACIONAL SOARES E TAVARES LTDA

VALOR TOTAL: R$ 182.280,00

VIGÊNCIA: 01/06/2026

PAULO ROBERTO PILON
PREFEITO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1478

Ano 2025
Página 5 de

10

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 09 de Junho de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cerquilho
Licitações

Extrato Aditivo de Contrato

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 6/2025

AUTORIZO, NOS TERMOS DO ARTIGO 72, INCISO VIII DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, E DOS ARTS. 60 E
61 DO DECRETO MUNICIPAL Nº 3.673/2023,  A  PRESENTE INEXIGIBILIDADE DO DIA 06/06/2025,  PARA
LOCAÇÃO DE IMÓVEL, EM FAVOR DE: 

PROPRIETÁRIO: SHIRLEY CASAGRANDE BRABO
CPF: 020.865.118-76
TOTAL: R$ 31.200,00(TRINTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS)

INEXIGIBILIDADE  DEVIDAMENTE  JUSTIFICADA  E  FORMALIZADA  POR  MEIO  DO  PROCEDIMENTO
SUPRAMENCIONADO COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 74, INCISO V, DA LEI Nº 14.133/2021.

PAULO ROBERTO PILON
PREFEITO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1478

Ano 2025
Página 6 de

10

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 09 de Junho de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cerquilho
Licitações

Inexigibilidade

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/2025 – PROCESSO N.º 1087/2025
EDITAL N.º 46/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  TORNA  PÚBLICO  NESTA  DATA,  A
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO CERTAME EM FAVOR DA(S) EMPRESA(S): 

ALFALAGOS LTDA
CNPJ: 05.194.502/0001-14
ENDEREÇO: AVENIDA ALBERTO VIEIRA ROMÃO, 1700   BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL
CEP: 37135-516       CIDADE: ALFENAS/MG
FONE: 3537010450
TOTAL: R$ 17.563,80(DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 03.652.030/0001-70
ENDEREÇO: BR 480, 795   BAIRRO: CENTRO
CEP: 99740-000       CIDADE: BARÃO DE COTEGIPE/RS
FONE: 5435232700
TOTAL: R$ 60.720,00(SESSENTA MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS)

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 05.782.733/0002-20
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO DELLAI, 670   BAIRRO: VILA SANTUCCI
CEP: 13614-165       CIDADE: LEME/SP
FONE: 5137519310
TOTAL: R$ 201.950,00(DUZENTOS E UM MIL, NOVECENTOS E CINQÜENTA REAIS)

CIRURGICA OLIMPIO
CNPJ: 01.140.868/0001-50
ENDEREÇO: RUA JOÃO ANTÔNIO SICOLI, 560   BAIRRO: JARDIM MARACANÃ
CEP: 15092-050       CIDADE: SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP
FONE: 1732011270
TOTAL: R$ 77.000,00(SETENTA E SETE MIL REAIS)

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
CNPJ: 67.729.178/0004-91
ENDEREÇO: PRAÇA EMÍLIO MARCONATO, 1000   BAIRRO: NÚCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOÃO ALDO 
NASSIF
CEP: 13916-074       CIDADE: JAGUARIÚNA/SP

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1478

Ano 2025
Página 7 de

10

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 09 de Junho de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cerquilho
Licitações

Termo de Homologação e Adjudicação

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


FONE: 1935225800
TOTAL: R$ 12.779,85(DOZE MIL, SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ: 44.734.671/0022-86
ENDEREÇO: RODOVIA MONSENHOR CLODOALDO DE PAIVA KM 46,2, S/N   BAIRRO: LOTEAMENTO NAÇÕES 
UNIDAS
CEP: 13974-908       CIDADE: ITAPIRA/SP
FONE: 1938639742
TOTAL: R$ 138.630,00(CENTO E TRINTA E OITO MIL, SEISCENTOS E TRINTA REAIS)

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 02.520.829/0004-93
ENDEREÇO: AVENIDA CUMBICA, 429   BAIRRO: CIDADE INDUSTRIAL SATÉLITE DE SÃO PAULO
CEP: 07223-300       CIDADE: GUARULHOS/SP
FONE: 5435232600
TOTAL: R$ 34.190,00(TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA REAIS)

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
CNPJ: 76.386.283/0001-13
ENDEREÇO: RUA JOSÉ FRARON, 155   BAIRRO: FRARON
CEP: 85503-320       CIDADE: PATO BRANCO/PR
FONE: 4632243767
TOTAL: R$ 75.285,00(SETENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)

DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 34.771.531/0001-08
ENDEREÇO: RUA VEREADOR VALDIR PIMENTA, 94   BAIRRO: NOSSA SENHORA DE FATIMA
CEP: 39390-000       CIDADE: 
FONE: 3832513704
TOTAL: R$ 11.400,00(ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
ENDEREÇO: RODOVIA BR-101 NORTE, SN   BAIRRO: JARDIM PAULISTA
CEP: 53409-260       CIDADE: PAULISTA/PE
FONE: 8121021819
TOTAL: R$ 7.260,00(SETE MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS)

FERRARI MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 28.004.857/0001-07
ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO, 41   BAIRRO: VILA BELMIRO
CEP: 11075-330       CIDADE: SANTOS/SP
FONE: 1333011102
TOTAL: R$ 47.196,00(QUARENTA E SETE MIL, CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS)

GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 41.319.803/0001-90
ENDEREÇO: RUA JOSÉ MILTON PIZZI, 61   BAIRRO: LOTEAMENTO MORRÃO DA FORÇA
CEP: 13251-211       CIDADE: ITATIBA/SP
FONE: 1144870295

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1478

Ano 2025
Página 8 de

10

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 09 de Junho de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


TOTAL: R$ 2.275,00(DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

H H CAVALARO EIRELE
CNPJ: 34.063.076/0001-88
ENDEREÇO: RUA JOSÉ DE BARROS, 15   BAIRRO: SÃO JUDAS TADEU
CEP: 13831-312       CIDADE: SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP
FONE: 1938962673
TOTAL: R$ 23.120,00(VINTE E TRÊS MIL, CENTO E VINTE REAIS)

INOVAMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 12.889.035/0002-93
ENDEREÇO: RUA PARTICULAR, 110   BAIRRO: IPIRANGA - SETOR INDUSTRIAL
CEP: 37556-348       CIDADE: POUSO ALEGRE/MG
FONE: 5421067930
TOTAL: R$ 67.354,31(SESSENTA E SETE MIL, TREZENTOS E CINQÜENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E UM 
CENTAVOS)

MKM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 30.526.342/0001-00
ENDEREÇO: RUA SANTA ALVES DE ALMEIDA, 213   BAIRRO: JARDIM FLAMBOYANT
CEP: 18074-589       CIDADE: SOROCABA/SP
FONE: 1535007378
TOTAL: R$ 38.009,58(TRINTA E OITO MIL E NOVE REAIS E CINQÜENTA E OITO CENTAVOS)

OCTO FÁRMACO LTDA
CNPJ: 29.404.097/0001-80
ENDEREÇO: AVENIDA PADRE GREGÓRIO WESTRUPP, 80   BAIRRO: JARDIM DO BOSQUE
CEP: 13613-119       CIDADE: 
FONE: 1935737700
TOTAL: R$ 44.010,00(QUARENTA E QUATRO MIL E DEZ REAIS)

PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 28.123.417/0001-60
ENDEREÇO: RODOVIA RAPOSO TAVARES, 0   BAIRRO: PARQUE RESERVA FAZENDA IMPERIAL
CEP: 18052-775       CIDADE: SOROCABA/SP
FONE: 1532171038
TOTAL: R$ 64.515,00(SESSENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUINZE REAIS)

PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 30.888.187/0001-72
ENDEREÇO: RUA PEDRA VERMELHA, 112   BAIRRO: TABULEIRO
CEP: 88348-012       CIDADE: CAMBORIÚ/SC
FONE: 4788177532
TOTAL: R$ 5.824,00(CINCO MIL, OITOCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)

PORTAL LTDA
CNPJ: 05.005.873/0001-00
ENDEREÇO: RUA DOMINGOS SIMÕES, 22   BAIRRO: VILA SUZANA

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1478

Ano 2025
Página 9 de

10

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 09 de Junho de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


CEP: 05630-010       CIDADE: SÃO PAULO/SP
FONE: 1137407170
TOTAL: R$ 106.132,00(CENTO E SEIS MIL, CENTO E TRINTA E DOIS REAIS)

R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ: 25.101.524/0001-08
ENDEREÇO: AVENIDA DOM PEDRO II, 785   BAIRRO: OCIAN
CEP: 11704-400       CIDADE: PRAIA GRANDE/SP
FONE: 1199771480
TOTAL: R$ 4.536,00(QUATRO MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS)

R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 06.968.107/0001-04
ENDEREÇO: RUA RODRIGUES CÉZAR, 174   BAIRRO: VILA DOS LAVRADORES
CEP: 18609-082       CIDADE: BOTUCATU/SP
FONE: 1438118804
TOTAL: R$ 116.550,00(CENTO E DEZESSEIS MIL, QUINHENTOS E CINQÜENTA REAIS)

SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 05.847.630/0001-10
ENDEREÇO: ESTRADA SAMUEL AIZEMBERG, 1100   BAIRRO: ALVES DIAS
CEP: 09851-550       CIDADE: SÃO BERNARDO DO CAMPO/SP
FONE: 1141229800
TOTAL: R$ 91.824,40(NOVENTA E UM MIL, OITOCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS)

PAULO ROBERTO PILON 
PREFEITO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1478

Ano 2025
Página 10 de

10

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 09 de Junho de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-06-09T16:26:16-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




